
352 pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°352 del 31.03.2011

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con deliberazione del Commissario n. 1908 del 21/12/2010 è stata indetta una
procedura di acquisto in economia per la fornitura di materiali vari di laboratorio
indispensabili per il regolare svolgimento delle diverse attività proprie del Servizio
Ematologia del Presidio Ospedaliero San Francesco relativamente al fabbisogno di
24 mesi;

DATO ATTO che con lettera d’invito prot. n. 2011/0000216 del 03/01/2011 sono state interpellate

le Ditte sotto indicate:

Analytical Control – Depeco – Miscio Rappresentanze –M.Medical –
Prodotti Gianni – TePro (Biotech Service) – Medin Lab – Starlab Srl -

FATTO PRESENTE che entro i termini stabiliti e con le modalità richieste sono pervenute le offerte

delle Ditte:

Depeco – Miscio Rappresentanze –M.Medical – TePro (Biotech Service) – Medin

Lab – Starlab Srl -

VISTO il verbale di apertura plichi in data 27/01/2011;

VISTA la relazione tecnica di scelta in data 14/03/2011 prot. N.2011/0004404 predisposta dal
Responsabile del Servizio Richiedente nella quale viene espresso parere in merito
all’idoneità dei prodotti proposti ed evidenziati nel prospetto allegato;

RITENUTO opportuno procedere all’aggiudicazione seguendo il principio dei prezzi più
vantaggiosi per L’Azienda ed in conformità a quanto espresso dal Responsabile del
Servizio utilizzatore;

RITENUTO di aggiudicare per le motivazioni su citate, i prodotti ritenuti idonei alle Ditte di seguito
indicate e per l’importo complessivo, oltre l’IVA nella misura di legge, a fianco di
ciascuna specificato:

OGGETTO: Acquisti in economia ex art. 125 D.Lgs 163/06 fornitura materiali di
Laboratorio – materiale di consumo Servizio Ematologia P.O. San
Francesco Aggiudicazione fornitura Ditte Varie fabbisogno 24
mesi.
Spesa €uro 34.570,22



352 pag. 2 di 4

DEPECO S.r.L Cagliari €. 3.588.80 offerta N.20 del 24/01/2011
MISCIO RAPPRESENTANZE Genova €. 5.993,00 offerta 329 RMZ del 14/01/2011
M.MEDICAL S.r.l Milano €. 9.363.30 offerta OFSE -29564/2011
TEPRO S.n.c (BIOTECH SERVICE)Cagliari €. 1.933,90 offerta 14/11 del 21/01/2011
MED IN LAB S.r.l Sassai €. 5.879,50 offerta PRV022/11 del 22/01/2011
STAR LAB S.r.l Milano €. 2.050.82 offerta 24/01/2011 del 24/01/201

VISTO il D.L. 27.08.1994 n. 512, convertito in L. n. 590/1994;

VISTO il vigente regolamento aziendale per le acquisizioni di beni, servizi e lavori in economia

approvato con Deliberazione D.G. N. 346/2009;

VISTI - l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

- la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 47/31

del 30/12/2010;

- la Legge Regionale n. 10/2006;

- il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

SU PROPOSTA del Responsabile del Servizio Provveditorato e Risorse Materiali;

SENTITI i Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa

a) di aggiudicare alle Ditte sopra citate la fornitura dei materiali di cui trattasi alle

condizioni ed ai prezzi indicati nelle rispettive offerte e specificamente descritti nel

prospetto comparativo che, unitamente alla restante documentazione, si allega alla

presente deliberazione sotto la lettera A) per farne parte integrante e sostanziale;

b) di imputare la spesa complessiva di €. 34.570,22 I.V.A. 20% inclusa, ripartita come

segue, al conto 0501010601 "Materiali Diagnostici e prodotti chimici" del Piano dei

conti dei bilanci di competenza:

c) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento, ognuno per la parte di

propria competenza, il Servizio Provveditorato - Risorse Materiali ed il Servizio

Contabilità e Bilancio – Risorse Finanziarie del Dipartimento Amministrativo

dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

DITTA TOTALE
AGGIUDICATO
€.

2011 2012 2013

DEPECO 4.305,60 1.614,60 2.152,80 538,20
MISCIO RAPPRESENTANE 7.191,60 2.696,85 3.595.80 898,95

M.MEDICAL 11.235,96 4.213,48 5.617,98 1.404,49
TEPRO 2.320,68 870,25 1.160,34 290,08
MED IN LAB 7.055,40 2645,77 3.527,70 881,92
STAR LAB 2.460,98 922,86 1.230,49 307,63
totale 34.570,22



352 pag. 3 di 4

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio Provveditorato Risorse Materiali
f.to Dr. Piero Carta

Estensore della delibera
f.to Rosanna Deiana



352 pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 31.03.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato Risorse Materiali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


